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Drosjer er trygge 

Norges Taxiforbund beklager Stavanger-politiets advarsel til kvinner mot å ta drosje. Utspillet 
skaper unødig frykt.  Trygg hjemreise med drosje, er meget viktig for mange kvinner etter en 
kveld på byen. Politiets utspill mistenkeliggjør urettmessig det store flertall seriøse taxiførere. 
Hver helg gjør disse stor innsats for trygg og effektiv avvikling av trafikken, til og fra utelivet i 
våre byer.   

Når politiadvokat Jørgen Torstensen i Stavanger oppfordrer kvinner til ikke å ta taxi alene hjem, har han ikke støtte 
fra kollegaer i andre byer. I Dagbladet presiserer politiet i de andre storbyene at det er svært få problemer med den 
ordinære drosjenæringen. Piratdrosjene utgjør et langts større problem, som folk må lære seg å styre unna, er 
budskapet der. 

Siden sommeren 2007 er det 6 anmeldelser av voldtekt mot taxiførere i Stavanger. Næringen selv mener 
det er 6 anmeldelser for mye, og har bedt om støtte fra politi og andre myndigheter til gjennomføring av flere 
tiltak. Politiet vil nå følge opp med kontroller av kjøresedler ol i den lokale taxitrafikken. Dersom det viser seg 
at det –  med drosjeeiers vitende - benyttes sjåfører uten gyldig kjøreseddel og dermed prøvet vandel, kan 
næringen akseptere at løyver inndras. 

Sentralene i Stavanger-regionen gjennomgår også innholdet i sine service- og holdningskurs for sjåførene, 
bl a med tanke på å møte eventuelle kulturforskjeller i kvinnesyn. Man er lydhøre overfor innspill fra ulike 
fagmiljøer i den sammenheng. Selv den minste seksuelle tilnærming er ikke akseptabel framferd for en 
profesjonell taxifører. 

Norges Taxiforbund mener norske kvinner fortsatt trygt kan benytte lovlige drosjer etter en tur på byen. 
Forbundets advarer sterkt mot piratdrosjer som alternativ. Det er den del av gatebildet som representerer 
utrygghet. Trakassering og voldsepisoder knyttet mot pirater er regelmessig lesning i avisenes 
mandagsutgaver.  

Overgrep fra yrkessjåfører hører til sjeldenhetene, til tross for alle mediaoppslag. 


